F Perstat in Metaphora lingēdi. Nā canistra lingū-  
 tur. Quid si alludere voluit ad fidicinem illū no-  
 bilē qui Κορυᾶς vocatus, quique Socratē, vt ait Ci-  
 cero, fidibus docuit: et si in erudita ad Petū episto-  
 la per us efferatur, nō per as, quod ne cōmitteret  
 Cacephatō verecūdas Parthenias dixit, Νοκ οὐκ  
 &c. Sūt autem κανᾶ canistra quæ virgines nobiles  
 primū tulerūt regnāte Erychthonio, & inde dictæ  
 κανηφόροι. In illis canistris ex auro factis primitias  
 omnes & res sacras imponebant in Panathenais  
 aliisque pompis. Hoc autem puto factum in ho-  
 norem Mineræ, nam τῇ θεῶν ait Sudas. Ac illæ  
 Canephoræ cūm ad Eleusinia veniebant σκιάδων  
 habebant, quod καμηλαῦμιον vocabant.